
 

Museu Paulista/USP   Sede Administrativa   T (+55 11) 2065 8011   www.mp.usp.br 

Rua Brigadeiro Jordão, 149, Ipiranga, São Paulo/SP, 04210-000 

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO 
Museu Paulista 
 
Extrato de Contrato 
 
CONTRATO Nº: 10/2024 

PROCESSO: 24.1.87.33.0 

SEI : 154.00001728/2024-07 

LOCATÁRIA: UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO por intermédio do MUSEU PAULISTA 

LOCADOR: AFC PARTICIPAÇÃO E INVESTIMENTOS LTDA – CNPJ: 50.277.664/0001-70 

OBJETO: LOCAÇÃO DO IMOVEL LOCALIZADO NA RUA ACARAJÉ, 59 – ALTO DO IPIRANGA - SÃO 

PAULO/SP 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE  

PARECER JURÍDICO: PG. N°. 00630/2024 emitido pela Procuradoria Geral em 12/06/2024 

ALUGUEL MENSAL : R$ 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS) 

VIGÊNCIA: 05(CINCO) ANOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO 

DATA DA ASSINATURA: 15 DE JULHO DE 2024 

 

ID DA CONTRATAÇÃO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES 

PÚBLICAS: 63025530000104-1-000917/2024 

ID DO CONTRATO NO PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS: 63025530000104-2-

000238/2024 

 

https://pncp.gov.br/app/editais/63025530000104/2024/917
https://pncp.gov.br/app/contratos/63025530000104/2024/238
https://pncp.gov.br/app/contratos/63025530000104/2024/238

